
事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、本社事務所を下記へ移転することとなりました。 

これを機に、なお一層のサービス向上に努めて参る所存ですので 

今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                       敬具 

令和５年１２月吉日 

寶 紙 業 株 式 会 社  

代表取締役社長 榊原武憲  

 

 

記 

 

移 転 先 住 所 ： 〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-8-13 

 タカラビル 8 階 

電 話 ・ F A X ：TEL 03-3261-5211（ 代 表 ） 

電 話 ・ F A X ：FAX 03-3264-1006（営業本部） 

＊住所のみの変更となり、電話・FAX 番号の変更はございません 

移転先業務開始日 ： 2023 年 12 月 25 日（月） 

以上 
 

JR 中央・総武線 

 「飯田橋」駅東口  徒歩 2 分 

東京メトロ 東西線・南北線 

      有楽町線 

都営地下鉄 大江戸線 

「飯田橋」駅 A4 出口 徒歩 1 分 

移転先：タカラビル 8階 

なお、移転先は自社ビルとなりますので、移転祝花等につきましては 
お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退申し上げます。 

現 事務所 

（従来通り） 


